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Приложение № 6 к Порядку подготовки плана развития муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ, акции (доли)  которых находятся в собственности Таймырского  Долгано-Ненецкого муниципального района 

План

развития хозяйственного общества ОАО «Хантайское», акции (доли) которого
находятся в муниципальной собственности

	   Показатели   
	 Ед. 

изм. 
	   Отчет   

предыдущего

   года    
	 Прогноз

текущего

  года  
	 План на 

очередной

   год   
	 План на 

 первый  

   год   

планового

 периода 
	 План на 

  второй 

   год   

планового

 периода 

	
	
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	Выручка от

продажи

товаров,

продукции,

работ, услуг
	тыс.

руб.
	,00
	69098
	73597
	78013
	85694

	Валовая прибыль
	тыс.

руб.
	0,00
	7421
	8837
	10016
	14296

	Валовый убыток
	тыс.

руб.
	5083
	-
	-
	-
	-

	Прибыль до

налогообложения
	тыс.

руб.
	-
	2000
	2100
	2200
	2300

	Убыток до

налогообложения
	тыс.

руб.
	3636
	-
	-
	-
	-

	Чистая прибыль
	тыс.

руб.
	-
	1520
	1596
	1672
	1748

	Чистый убыток
	тыс.

руб.
	3636
	-
	-
	-
	-

	Чистые активы
	тыс.

руб.
	26578
	26100
	25900
	25950
	25960

	Отрицательная

величина чистых

активов
	тыс.

руб.
	-
	-
	-
	-
	-

	Стоимость

основных

средств
	тыс.

руб.
	9009
	10988
	11298
	11708


	12103

	Долгосрочные

обязательства

(займы и

кредиты)
	тыс.

руб.
	-
	-
	-
	-
	-

	Краткосрочные

обязательства

(займы и

кредиты)
	тыс.

руб.
	-
	3083
	3100
	3200
	3300

	Кредиторская

задолженность,

всего,

в том числе
	тыс.

руб.
	9929
	13820
	14719
	15603
	17139

	задолженность

перед районным
бюджетом
	тыс.

руб.
	-
	-
	-
	-
	-

	из нее

просроченная
	тыс.

руб.
	-
	-
	-
	-
	-

	задолженность

перед

государственным

и внебюджетными

фондами
	тыс.

руб.
	447
	469
	493
	518
	544

	задолженность

перед

персоналом

организации
	тыс.

руб.
	-
	-
	-
	-
	-

	задолженность

по налогам и

сборам
	тыс.

руб.
	613
	644
	676
	710
	746

	Дебиторская

задолженность
	тыс.

руб.
	15017
	5600
	5880
	6174
	6483

	Среднесписочная

численность

работающих
	чел.
	41
	40
	40
	40
	40

	Среднемесячная

заработная

плата
	тыс.

руб.
	26,78
	28,12
	29,52
	31,00
	32,55

	Общая сумма

налогов,

зачисляемых в

районный бюджет
	тыс.

руб.
	792
	682
	662
	700
	729

	Сумма

начисленных

дивидендов
	тыс.

руб.
	-
	-
	-
	-
	-

	Сумма

дивидендов,

перечисленных в

районный бюджет
	тыс.

руб.
	-
	-
	-
	-
	-
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